
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 24.10.2024                               с.Новобирилюссы                              № 487 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Бирилюсского 

района от 13.06.2019 №220 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества муниципального образования Бирилюсский район, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход» 

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 «209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации»,  на основании протокола заседания  Координационного Совета 

по развитию малого и среднего предпринимательства от 24.10.2024, 

руководствуясь ст. 27,33,48 Устава Бирилюсского муниципального района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление администрации Бирилюсского района от 

13.06.2019 №220 «Об утверждении перечня муниципального имущества 

муниципального образования Бирилюсский район, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход»» следующие изменения: 

 - приложению к постановлению читать в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в общественно - политической газете «Новый 

путь. 

 

 

Глава района                                                                                         В.П. Лукша 


